
 На основу чланa 97 Закона о планирању и изградњи (“Службени гласник 
Републике Србије” бр. 72/09, 81/09 - испр, 64/10 - одлука УС, 24/11, 121/12, 42/13 – 
одлука УС, 50/13 – одлука УС, 98/13 – одлука УС, 132/14 и 145/14 ) и члана 41 став 
1 тачка 7 Статута Општине Ириг („Службени лист општина Срема“ број 13/2014, 
30/2014 и 9/2015), Скупштина општине Ириг  на седници од 02.03.2016.године,  
донела је 
 
 

ОДЛУКУ 
 О ИЗМЕНАМА И ДОПУНАМА ОДЛУКЕ 

 О  УТВРЂИВАЊУ ДОПРИНОСА ЗА УРЕЂИВАЊЕ  
ГРАЂЕВИНСКОГ ЗЕМЉИШТА  

 
 

Члан 1. 
  

У одлуци о утврђивању доприноса за уређивање грађевинског земљишта      
(„Сл.лист општина Срема“, број 9/2015 и 32/2015) 
 

Члан 11.  мења се и гласи:   

„За изградњу објеката за обављање делатности која је од значаја за привредни 
развој општине, допринос се може умањити до 20% на основу одлуке  Скупштине 
Општине, а на предлог Општинског већа, под условом да инвеститор има 
пријављено седиште на територији општине Ириг у моменту подношења захтева и 
у наредних 5 година. 

Умањење из става 1. овог члана не односи се на објекте станоградње. " 

 
Члан 2. 

 
Одлука ступа на снагу наредног дана од дана објављивања у „Службеном 

листу општина Срема“. 
 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ИРИГ 
Број: 01-011-6/2016 
Датум: 02.03.2016. 

Ириг 
 
 
 
 
 

                                                                                                    Председник 
                                                                                               Владислав Илкић 


